
ZAPISNIK SA SASTANKA

~ ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA OPATIJA-LOVRAN-MOŠČENIČKA DRAGA

Ime i prezime Potpis, v.r.
Saz;vač UpravnovijećeŽLU OPA TIJA-LOVRAN- Marin StarčićMOŠĆENIČKADRAGA

Naziv sastanka:

15. sjednica Upravnog vijeća Županijske Lučke uprave Opatija­
Lovran-Mošćenička Draga održane 27. prosinca 2018. godine u
prostorijama ŽLU-OLMD, s početkom u 17,00 sati.

1. Mjesto: Opatija, prostorije ŽLU OLMD Početak: 17:00 sati

Dan i datum: Četvrtak, 27. prosinca 2018. Završetak: 20:20 sati

2. Prisutni:
1. Marin Starčić - predsjednik Upravnog vijeća ŽLU OLMD
2. Josip Brkić - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD
3. Damir Lovreković - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD
4. Robert Dundara - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD
5. Vladimir Malnar - član Upravnog vijeća ŽLU OLMD

Ravnatelj: Fernando Kirigin

Zapisničar: Alessandra Selak

4. Dnevni red:
1.) Verifikacija zapisnika s 13. i 14. sjednice Upravnog vijeća;
2.) Informacija ravnatelja o radu između sjednica;
3.) Prijedlog izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske

lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2018.
godinu;

4.) Prijedlog I. Izmjena Plana prihoda i rashoda ŽLU OLMD
za 2018. godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu;

5) cy Prijedlog Godišnjeg programa rada i plana razvoja luka
Zupanijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga
za razdoblje I-XII 2019. godine; v 
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b) Prijedlog Financijskog plana Županijske lučke uprave
Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2019. godinu i
projekcija za 2020. i 2021. godinu;

6.) Prijedlog Odluke o izvršenju Financijskog plana Županijske
lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička draga za 2019. godinu;
7.) Prijedlog Plana nabave Županijske lučke uprave Opatija­
Lovran-Mošćenička Draga za 2019. godinu;
8.) Prijedlog plana davanja koncesija Županijske lučke uprave
Opatija-Lovran-Mošćenička Draga;
9.) Prijedlog lučkih tarifa Županijske lučke uprave Opatija-Lovran­
Mošćenička Draga za 2019. godinu;
10.) Prijedlog Odluke o korištenju lučkog područja bez naknade;
11.) Prijedlog suglasnosti za zapošljavanje na upražnjenom
radnom mjestu Knjigovođa administrator radi odlaska djelatnice
Silvane Brnečić u mirovinu;
12.) Zahtjev tvrtke Tremex j.d.o.o. za postavljanje ugostiteljskog
objekta tipa" Beach bar" na operativnom gatu luke Lovran;
13.) Razno;

Predsjednik
UPRAVNOG
VIJEĆA

Predsjednik UV Marin Starčić prije prijedloga usvajanja dnevnog
reda predložio je članovima UV njegove izmjene kako slijedi:

1.) Verifikacija zapisnika s 13. i 14. sjednice Upravnog vijeća;
2.) Prijedlog Odluke o godišnjem popisu imovine i obveza te
imenovanju popisnog povjerenstva;
3.) Informacija ravnatelja o radu između sjednica;
4.) Prijedlog izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske lučke
uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2018. godinu;
5.) Prijedlog I. Izmjena Plana prihoda i rashoda ŽLU OLMD za 
2018. godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu;
6) a) Prijedlog Godišnjeg programa rada i plana razvoja luka
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 
razdoblje I-XII 2019. godine;;

b) Prijedlog Financijskog plana Županijske lučke uprave
Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2019. godinu i projekcija za 
2020. i 2021. godinu;
7.) Prijedlog Odluke o izvršenju Financijskog plana Županijske
lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička draga za 2019. godinu;
8.) Prijedlog Plana nabave Županijske lučke uprave Opatija­
Lovran-Mošćenička Draga za 2019. godinu;
9.) Prijedlog plana davanja koncesija Županijske lučke uprave
Opatija-Lovran-Mošćenička Draga;
10.)1 Prijedlog lučkih tarifa Županijske lučke uprave Opatija-Lovran­
Mošćenička Draga za 2019. godinu;
11.) Prijedlog Odluke o korištenju lučkog područja bez naknade;
12) Prijedlog suglasnosti za zapošljavanje na upražnjenom
radnom mjestu Knjigovođa administrator radi odlaska djelatnice
Silvane Brnečić u mirovinu;
13.) Zahtjev tvrtke Tremexj.d.o.o. za postavljanje ugostiteljskog
objekta tipa" Beach bar" na operativnom gatu luke Lovran;
14.) Razno;

Članovi Upravnog vijeća jednoqlasno su prihvatili izmjene dnevnog
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reda 15. sjednice UV ŽLU Opatija-Lovran-Mošćenička Draga.

TIJEK IZLAGANJA I REZULTATI SASTANKA

Ad 1. Sažetak izlaganja i rasprave
Predsjednik UV Marin Starčić predložio je članovima UV usvajanje zapisnika sa 13.
sjednice održane 22. studenog 2018. godine i 14. telefonske sjednice održane 06.
prosinca 2018. godine UV ŽLU Opatija -Lovran-Mošćenička Draga.
Ad 1. Zaključak Zadužena osoba Rok

ćtenovi Upravnog vijeća jednoglasno su usvojili
zapisnike sa 13. sjednice održane 22. studenog
2018. godine i 14. telefonske sjednice održane 06. Ravnatelj odmah
prosinca 2018. godine UV ŽLU Opatija -Lovran-
Mošćenička Draga.

Ad.2.Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj predlaže donošenje Odluke o godišnjem popisu imovine i obveza kao i
Odluku o imenovanju voditelja povjerenstva i članova inventurne komisije za sastavljanje
godišnjeg popisa imovine i obveza.
Za voditelja povjerenstva se predlaže Branka Vičić,
a za članove povjerenstva se predlaže Robert Dundara, Hrvoje Florijan i Alessandra
Selak.

Ad.2.Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi UV su jednoglasno donijeli Odluku o
godišnjem popisu imovine i obveza kao i Odluku o
imenovanju voditelja povjerenstva i članova
inventurne komisije za sastavljanje godišnjeg popisa Ravnatelj odmah
imovine i obveza kojom se za voditelja povjerenstva
imenuje Branka Vičić, a za članove povjerenstva
Robert Dundara, Hrvoje Florijan i Alessandra Selak.

II Ad 3. Sažetak izlaganja i rasprave
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Članovi UV su informaciju primili na znanje.

Rok

Ravnatelj je informirao prisutne o radu Zupanijske lučke uprave u razdoblju između
sjednica:

- Luka Volosko i privezište lčići - izvršena je sanacija i popravak šteta izazvanih
jakim olujnim nevremenom;

- Privezište Preluk - započeli radovi sanacije također olujnim nevremenom
izazvanih šteta;

- Luka Ika - traže se ponude za sanaciju šteta od olujnog nevremena;
- Admira/- traže se ponude za sanaciju šteta od olujnog nevremena;
- Luka Opatija - priprema se dokumentacija za lokacijsku dozvolu za izradu

sidrišta ispred luke Opatija;
- Privezište lčići - odvija se odmuljivanje - produbljivanje rasutog materijala u

sjeverozapadnom dijelu luke nakon čega će Geodetski zavod izraditi elaborat
kojim se utvrđuje količina uklonjenog materijala;

- Luka Mošćenička Draga - ishodovana je građevinska dozvola;
- Priprema se dokumentacija za javnu nabavu luke Mošćenička Draga,
- Luka Ika - 1. faza uređenja luke Ika - zemljani radovi - čeka se izdavanje

građevinske dozvole;
- Najavljen dolazak Državne financijske revizije - nadzor rada 2017. godine;

Ad. 3. Zaključak Zadužena osoba

Ad 4. Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj v ZLU OLMD obrazložio je članovima UV prijedlog I. Izmjene Plana prihoda i
rashoda ZLU OLMD za 2018. godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu, nakon čega je
predsjednjk UV Marin Starčić predložio članovima UV usvajanje I. Izmjene Plana prihoda i
rashoda ZLU OLMD za 2018. godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu
Ad. 4. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su izglasali I.
Izmjene Plana prihoda i rashoda ŽLU OLMD za 2018. Ravnatelj odmahgodinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu

II Ad 5. Sažetak izlaganja i rasprave
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Ravnatelj ZLU OLMD obrazložio je članovima UV prijedlog izmjene plana nabave za 
2018. godinu ŽLU OLMD, nakon čega je predsjednik UV Marin St~rčić predložio
članovima UV usvajanje izmjene plana nabave za 2018. godinu ZLU OLMD

Ad .S. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su izglasali
izmjenu plana nabave za 2018. godinu ŽLU OLMD. Ravnatelj odmah

Ad 6. Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj ŽLU OLMD je predložio članovima UV:

a) Plan i program rada i razvoja luka ŽLU OLMD za razdoblje I-XII 2019. godine;
b) Prijedlog Financijskog plana Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička

Draga za 2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu;
Ad. 6. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su donijeli Plan
i program rada i razvoja luka ŽLU OLMD za razdoblje
I-XII 2019. godine i Financijski plan Županijske lučke Ravnatelj odmah
uprave Opafija-Lovran-Mošćenička Draga za 2019.
godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu.

Ad 7. Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj ŽLU OLMD predložio je članovima UV Odluku o izvršenju Financijskog plana
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2019. godinu;
Ad. 7. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog vijeća OLMD jednoglasno su
donijeli Odluku o izvršenju Financijskog plana

odmahŽupanijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Ravnatelj
Draga za 2019. godinu.

Ad 8. Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj ŽLU OLMD je predložio članovima UV Plan nabave za 2019. godinu ŽLU Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga.
Ad. 8. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su donijeli Plan
nabave za 2019. godinu ŽLU Opatija-Lovran- Ravnatelj odmahMošćenička Draga.

II Ad 9. Sažetak izlaganja i rasprave
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Ravnatelj ŽLU OLMD je predložio članovima UV Plan davanja koncesija za 2019. godinu
ŽLU Opatija-Lovran-Mošćenička Draga.
Ad. 9. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su donijeli Plan
davanja koncesija za 2019. godinu ŽLU Opatija- Ravnatelj odmahLovran-Mošćenička Draga.

Ad 10. Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj je članovima UV obrazložio prijedlog Lučkih tarifa Zupanijske lučke uprave
Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2019. godinu;
Ad. 10. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi UV jednoglasno su donijeli Lučke tarife
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Ravnatelj odmahDraga za 2019. godinu.

Članovi UV su jednoglasno donijeli Odluku kojom
ravnatelj može bez prethodnog odobrenja UV
Osloboditi od plaćanja lučkih pristojbi i lučkih naknada
manifestacije i sportska događanja koji se odvijaju pod
pokroviteljstvom Primorsko-goranske županije,
Turističke zajednice Kvarnera, Grada Opatije,
Turističke zajednice Grada Opatije, Turističke
zajednice lčića, Općine Lovran, Turističke zajednice
Općine Lovran, Općine Mošćenička Draga, Turističke Ravnatelj
zajednice Općine Mošćenička Draga, Udruga koje
djeluju na području lokalnih samouprava i pretežito se
financiraju i Proračuna Grad Opatija, Općine Lovran i
Općine Mošćenička Draga, kao i vijeća mjesnih odbora
navedenih lokalnih samouprava te drugih događaja
humanitarnog, kulturnog ili drugog društveno
značajnog događaja.

Rok

Ad 11. Sažetak izlaganja i rasprave
Temeljem članka 23. i 24. Lučkih tarifa ŽLU OLMD predlaže se Odluka kojom ravnatelj može
bez prethodnog odobrenja UV Osloboditi od plaćanja lučkih pristojbi i lučkih naknada
manifestacije i sportska događanja koja se odvijaju pod pokroviteljstvom Primorsko­
goranske županije, Turističke zajednice Kvarnera, Grada Opatije, Turističke zajednice Grada
Opatije, Turističke zajednice lčića, Općine Lovran, Turističke zajednice Općine Lovran,
Općine Mošćenička Draga, Turističke zajednice Općine Mošćenička Draga, Udruga koje
djeluju na području lokalnih samouprava i pretežito se financiraju i Proračuna Grad Opatija,
Općine Lovran i Općine Mošćenička Draga, kao i vijeća mjesnih odbora navedenih lokalnih
samouprava te drugih događaja humanitarnog, kulturnog ili drugog društveno značajnog
događaja.
Ad. 11. Zaključak Zadužena osoba

odmah

II Ad 12. Sažetak izlaganja i rasprave
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Ravnatelj ŽLU OLMD je predložio članovima UV donošenje Suglasnosti Upravnog vijeća
za zapošljavanje Alessandre Selak na neodređeno vrijeme sa 01. siječnja 2019. godine na
upražnjenom radnom mjestu Knjigovođa admin istrator radi odlaska djelatnice Silvane
Brnečić u mirovinu;
Ad. 12. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi Upravnog .. jednoglasno su donijelivijeca
Suglasnost Upravnog .. ,

za zapošljavanjeVijeca
Alessandre Selak na neodređeno vrijeme sa 01. Ravnatelj odmah
siječnja 2019. godine na upražnjenom radnom mjestu
Knjigovođa administrator.

Ad 13. Sažetak izlaganja i rasprave
Ravnatelj je informirao prisutne o pristiglom zahtjevu tvrtke Tremex j.d.o.o., za postavljanje
ugostiteljskog objekta na operativnom gatu luke Lovran.
Nakon kraće rasprave članovi UV su zauzeli stav da se ne može udovoljiti zahtjevu jer bi se
korištenjem lučkog područja, u ovom slučaju operativnog dijela luke Lovran, onemogućio
pristup napravama za privez, ometao javni promet što bi utjecalo na funkcionalnost upotrebe
operativne obale i priveznih mjesta za plovila, a što se kosi s točkom 1. članka 14. Pravilnika
o održavanju reda u luci i uvjetima korištenja luka na području Lučke uprave Opatija -
Lovran - Mošćenička Draga.
Ad. 13. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi UV su jednoglasno odbili zahtjev tvrtke Tremex
j.d.o.o. Ravnatelj odmah

Ad 14. Sažetak izlaganja i rasprave
Pod točkom razno na prijedlog predsjednika UVv Marina Starčića raspravljalo se o:

a) Prijedlogu isplate božićnice djelatnicima ZLU OLMD
b) Bonusu za uspješan rad djelatnice Silvane Brnečić

Ad. 14. Zaključak Zadužena osoba Rok
Članovi UV su jednoglasno donijeli Odluku kojom se
djelatnicima: Silvani Brnečić, Hrvoju Florijanu i
Fernandu Kiriginu treba isplatiti božićnica u iznosu od Ravnatelj odmah
2.000,00 kn, a djelatnici Silvani Brnečić još i bonus za
uspješan rad u iznosu od 5.000,00 kn.

Zapisnik
sastavio:

Ime irezime
/ Alessandra Selak

Zapisnik odobrio:
Marin Starčić mag. oec.

Ime i prezime
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